０３-５９２５-２７０３
桜まつり協賛金受付窓口
（㈱オフィス・ミット）

第 33 回 武蔵野桜まつり協賛申込書

令和 年  月  日

 武蔵野桜まつり実行委員会

  委員長 伊 藤  英 穂  殿

  下記のとおり申し込みます。

記

協 賛 口 数 口（１口１万円）

住   所 〒

（フリガナ）

事業所名（団体名）

    ／（フリガナ）

役職／代表者名

（フリガナ）

担当者氏名

メールアドレス

電 話 番 号

ファクシミリ

※日中にご連絡できる電話番号をご記入ください。

プログラム掲載名（住所・電話番号等も可）

＜１口～２口の方＞ ２０文字以内（厳守） （↓に書かれたとおりに文字のみを記載しま

す）

記載例①

記載例②

◎プログラム掲載名が空欄の場合は、事業所名（団体名）のみの記載となりますので、

ご了承ください。

※3 口、5 口、10 口以上の方は、裏面の≪掲載の見本≫をご参照ください。

（ 株 ） む さ し の 桜 商 店 （ ５ １ ― ５ １ ３ １ ）

創 業 ３ ２ 年 和 菓 子 の （ 株 ） む さ し の 桜 商 店 へ

＊ＦＡＸでお申し込みの方は、このままお送りください（送り状不要）。

見 本

3

サクラショウテン

武蔵野市緑町２－２－２８

（株）むさしの桜商店

カブ

180-8777

代表取締役 武蔵野 桜

ムサシノ サクラ

武蔵野 緑

ムサシノ ミドリ

SEC-SANGYOU@city.musashino.lg.jp

0422-60-●●●●

0422-●●-1832

≪掲載の見本≫

※上記見本は、協賛口数に応じた広告スペースの違いを掲示しています。

※協賛数によるスペースの都合上、事務局でロゴ等のサイズ調整をする場合がありますのでご了承ください。

※ご不明な点がございましたら事務局へお問い合わせください。

事務局メールアドレス：sakuramatsuri@info-jimukyoku.com

     事 務 局 電 話 番 号 ：03（5937）4049

   F a x ：03（5925）2703

３口以上

 ５口以上

10 口以上

創業 32 年和菓子の

㈱むさしの桜商店

TEL（51-5131）

㈱むさしの桜商店

TEL（51-5131）
創業 32 年 和菓子屋の

㈱むさしの桜商店

TEL（51-5131）